perficit, per quae ipsi Deum gloriosissime magnificant, ubi eam in profunditate sanctitatis exquirunt lætantes in gudio salutis quemadmodum et David servus meus inspector supernorum secretorum testatur dicens : *Vox exultationis et salutis in tabernaculis justorum* (*Psalm. cxvii.*). Quod dicitur : Sonus lætitiae et prosperitatis illius quod caro conculeatur et spiritus erigitur, cum indeficiente salute cognoscitur in habitationibus illorum qui injustitiam abiciunt et justitiam operantur, cum suggestente diabolo id quod malum est facere possent; sed divina inspiratione id quod bonum est perficiunt. Quid hoc? Homo frequenter indecentem exultationem

A in se ostendit : cum peccatum perfecerit quod perficere inconvenienter concupivit, sed salutem ibi non habet, quia hoc fecit quod divino præcepto contrarium fuit. Ille autem tripudium exultationis cum prosperitate veræ salutis habebit; qui bonum quod ardenter desideravit strenue complet, mansionem illorum dum in corpore habitat amans qui viam veritatis currentes errorem mendacii declinaverunt. Unde quicunque scientiam in Spiritu sancto, et pennas in fide habet, iste admonitionem meam non parvipendat, sed eam in gusto animæ sue amplectendo percipiat. Amen.

## LIBER SECUNDUS.

### VISIO PRIMA.

**SUMMARIUM.** — *De omnipotencia Dei. Verba Job ad eamdem rem. Quod Verbum ante et post assumptam humanitatem indivisibiliter et æternaliter apud Patrem est. Quare Filius Dei dicitur Verbum. Quod virtute Verbi Dei omnis creatura suscitata est et homo revixit in salvatione. Quod incomprehensibilis potentia Dei mundum fabricavit et diversar species eduxit. Quod creatis aliis creaturis, homo de limo terra creatus est. Quod Adam dulci præcepto clarissimum obedientiæ acceperit, consiliente diabolo non obediuit. Quod Abraham, Isaac et Jacob et alii prophetæ mundi tenebras significationibus suis repercusserunt. Quod præcipuus propheta Joannes miraculis coruscans Filium Dei præmonstravil. Quod Verbo incarnato, illud magnum et antiquum consilium visum est. Quod homo secreta Dei non debet plus scrutari quam ipse vult manifestare. Quod Filius Dei natus in mundo morte sua diabolum superavit, et electos ad hereditatem suam reduxit. Verba Osee de eadem re. Quod corpus Filii Dei in sepulcro per triduum jacens resurrexit, et homini vis veritatis de morte ad vitam ostensa est. Quod Filius Dei a morte resurgens, discipulis suis frequenter ad corroborandum eos apparuit. Quod Filius Dei ascende ad Patrem, sponsa ejus diversis ornamentis fundata est.*